
UCHWAŁA NR LI/267/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Iłowa do realizacji zadania polegającego na  przebudowie sieci  
wodociągowej przy remizie OSP w miejscowości Borowe, położonej na działce  nr 399, obręb 

0001 Borowe 

Na podstawie  art. 7 ust.1,pkt. 3 , art. 10 ust.1, art. 18 ust.2, pkt.12 oraz art. 74 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r.poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie do realizacji  przez Gminę Iłowa zadania polegającego na przebudowie 
sieci wodociągowej przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości  Borowe, położonej na działce 
nr 399, obręb 0001 Borowe. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez Burmistrza 
Iłowej z Gminą Wymiarki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Noskowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5040FE1A-97E0-4D7E-8608-62A4BF33D607. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Burmistrz Gminy Iłowa pismem z dnia 01.09.2023 r. znak IZP-V.033.9.2023 zwrócił się z pismem do  
Wójta Gminy z wnioskiem o podjęcie uchwały  w sprawie  przejęcia  przez Gminę  Iłowa  zadania 
polegającego  na przebudowie  sieci wodociągowej  przy remizie Ochotniczej |Straży Pożarnej  w m. 
Borowe. Przebudowa sieci jest niezbędna ponieważ  występuje  kolizja przebiegu  sieci  z planowaną  
rozbudową remizy strażackiej. Gmina Iłowa wykona przebudowę  wodociągu  na własny  koszt  i we 
własnym zakresie. 

 Po podjęciu  niniejszej uchwały  pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego zostanie podjęte  
porozumienie określające  warunki  wykonania przebudowy. 

W związku z tym, że  właścicielem wodociągu jest Gmina Wymiarki zachodzi konieczność podjęcia 
stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5040FE1A-97E0-4D7E-8608-62A4BF33D607. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/267/2023 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


